
Pronájem komerčních prostor ve Vsetíně - Sychrov

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Vsetín

39.360 Kč/měsíc Druh: prostory pro obchod Město: Vsetín
+ energie a DPH Typ: pronájem Ulice: Sychrov

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu komerční prostory o výměře 328 m2 v 1. patře multifunkční, komerční budovy ve Vsetíně, na
Sychrově.Prostory momentálně procházejí kompletní rekonstrukcí a mohou být využity pro různé obchodní aktivity, jako jsou
prodejní prostory, sklady, kanceláře a další.Jedná se o velký obchodní prostor, zázemí a sociální zázemí.Prostory jsou
přístupny ze společného schodiště a k dispozici je také nákladní výtah (nosnost 1000 kg)Veřejné parkoviště a zastávka MHD
před budovou.Lokalita je dobře dostupná, frekventovaná a nabízí nadstandardní prostorové možnosti. V případě zájmu je
možné využít navazující prostory a navýšit metráž až na 692 m2.Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře
nabídky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 328
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Quality Valigura Martin
Na Příkopě 814, Vsetín, 755 01 tel. +420602161719, martin.valigura@re-max.cz
tel. , +420 725 686 500, quality@remax-czech.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 385859

strana 1


